Noster etiam sit propositum, cumque venerabilis Frater Hyginus Cardi

nale, Archiepiscopus titulo Neptensis et in Magna Britannia Aposto

licus Delegatus, esse cum fidelium bono consentaneum censuerit si, qui-
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busdam aptius dispositis territoriis, alia conderetur ibi locorum Sedes 

cathedralis aliaque Sedes metropolitana, idque ut fieret, post auditos 

venerabiles Fratres Ioannem Carmelum S. R. E. Cardinalem Heenan, 

Archiepiscopum Vestmonasteriensem, atque Cyrillum Conradum Cowde-

roy, Episcopum Southvarcensem, ab Apostolica Sede petierit, precibus 

Nos libenter concedere statuimus. De sententia ideo venerabilium Fra

trum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, qui praesunt Sacrae Congrega

tioni Consistoriali, deque summa et apostolica Nostra auctoritate se

quentia decernimus atque iubemus. A Southvarcensi dioecesi comitatus, 

quos dicunt, separamus vulgo Surrey et Sussex appellatas, ex iisque 

novam dioecesim condimus nomine Arundelliensem-Brichtelmestunensem, 

iisdem cingendam finibus ac comitatus, e quibus fit, lege civili in prae

sens terminantur. Novae dioecesis sedem episcopalem in urbe Arundel-

lia poni statuimus, episcopalis autem magisterii cathedram in curiali 

templo ibidem exstante, Deo sacro in honorem S. Philippi Nerii, quod ad 

cathedralis dignitatem evehimus, cum iuribus et privilegiis propriis. 

Episcopo autem, praeterquam quod congrua iura facimus, obligationes 

etiam et officia imponimus, quae sunt cum episcopali munere coniuncta. 

Iubemus praeterea ut Canonicorum collegium ad normas iuris condatur ; 

in praesens tamen Consultores dioecesani deligantur, qui consilio et 

ope Episcopo assint, a munere quidem cessaturi Canonicis constitutis. 

Seminaria vero, sive scilicet maius in urbe vulgo Wonersh exstans, sive 

minus, in urbe vulgo Mark Cross, tum novae constitutae Ecclesiae tum 

aliis usui erunt, donec iuxta statutas leges dioeceses ipsae sibi aliter 

providerint. Mensam episcopalem, quam appellant, Curiae emolumentis 

fiat, fidelium sponte oblatis pecuniis atque congrua bonorum parte, quae 

ex praescripto canonis 1500 C. I. C. ei obveniet. Sacerdotes insuper Sedi 

illi censeantur addicti, in cuius territorio beneficium aut officium habeant ; 

ceteri vero clerici Seminariique tirones ei, in qua legitimo domicilio 

degant. Quod vero ad regimen attinet dioecesis, administrationem, Vica

rii Capitularis, sede vacante, electionem aliaque id genus, sacri canones 

serventur. Documenta denique et acta, quae modo conditam dioecesim